АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ТОБОЛЬСКА

 КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ул. Аптекарская 3, г. Тобольск, Тюменская  область, 626152, тел/факс (3456)25-22-26. e-mail:komfintob@mail.ru

ПРИКАЗ
9 октября 2019 г.                                                                                     № 98

Об утверждении изменений сводной бюджетной росписи

На основании ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации в

целях реализации решения Тобольской городской Думы от 25.12.2018г №176

«О бюджете города Тобольска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить изменения и дополнения в сводную бюджетную

роспись по расходам и по источникам финансирования дефицита на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов в разрезе ведомственной  структуры

расходов бюджета г.Тобольска в соответствии с решением Тобольской

городской Думы от 24.09.2019г №98, согласно приложению 1 к настоящему

приказу.

2. Утвердить сводную бюджетную роспись по расходам и по

источникам на 2019, 2020 и 2021 годы с учетом внесенных изменений и

дополнений в соответствии с решением Тобольской городской Думы от

24.09.2019г №98, согласно приложению 2 к настоящему приказу.

Заместитель Главы города,

председатель комитета                                                                  И.А. Нефидов